
Mollete pulled pork, pepinillo, cebolla encurtida y 
mostaza 
Mortadela italiana trufada, queso crema y rúcula 
Jamón ibérico con tomate 
Cochinilla pibill, aguacate y cebolla encurtida
Hamburguesa Black Angus completa

Tarta Gourmet 6,00 €

10,00 €

10,00 €
8,00 €

10,00 €
10,00 €

DULCES

BOCATAS

Pastrami, pepinillo y mostaza 8,00 €
Jamón asado y queso trufado 9,00 €

SANDWICHS

 Tabla de ibéricos 
 Tabla de paletilla ibérica
 Tabla de lomo ibérico
1/2  tabla de ibéricos 
1/2  tabla de paletilla ibérica
1/2  tabla de lomo ibérico
1/2  tabla de queso

18,00 €
 1,00 €
12,00 €
 11,00 €
11,00 €
7,00 €
6,00 €

Salmón ahumado, salsa tártara y rúcula
Ventresca y pimientos piquillo 

10,00 €
12,00 €

Existen fichas de producción a disposición del cliente con información de Sustancias o Productos que causan 
Alergias e Intolerancias, según Reglamento 1169/2011.

TOSTAS

PICOTEO

trazas de todos

trazas de todos

consultar alérgenos 

trazas de 

puede contenertrazas de 

CASINO GOURMET


